
 

 
1/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI 
PODNIKU 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2023039 
Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-08286/2023 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ) P23V00000119 

Ev. číslo VZ ve VVZ Z2023-047327 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 
dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 
2/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost Zadavatel níže uvádí přesné 
znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, resp. změnu 
a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu 
zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 06.11.2023) 

 Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

 
 
 



 

 
3/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 



 

 
4/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

Informace zadavatele 
Zadavatel žádosti dodavatele vyhovuje a vyplnil požadované části A a části B uvedené v Žádosti 
o doplnění zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel cituje znění zadání před tabulkami části A a části B: „Je jednou z Vašich tří hlavních činností 
poskytování služeb v následujících oblastech, resp. pro klienty z následujících oblastí? 
Uveďte prosím podíl těchto činností (v %) na Vašich příjmech.“ 

Část A 

Oblast Podíl 
příjmů v % 

Finanční służby a finanční instituce 2,75 % 

Nemocnice 0 % 

Přímý prodej zboží a služeb koncovým zákazníkům (B2C) 0 % 

Vládní organizace a státní správa 97,04 % 

Školství 0 % 

Inženýrské sítě 0 % 



 

 
5/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Právnické firmy 0 % 

Vytváření SW pro plánování podnikových zdroju (ERP SW) 0 % 

Data hosting a poskytování cloudových služeb 0,14 % 

IT bezpečnost 0 % 

SW pro zálohování a obnovu dat 0 % 

Vzdělávací technologie 0 % 

Desky plošných spojů (Printed circuit boards) 0 % 

Dispečerské řízení a sběr dat (SCADA) 0 % 

Burza 0 % 

SW do motorových nebo nemotorových vozidel, plavidel nebo létajích 
zařízení (vč.dronů) 

0 % 

Bezpečností systémů nebo sítí (mimo instalace antivirových programů 
a firewallů třetích stran) 

0 % 

 
Část B 

Oblast 
Podíl 
příjmů v % 

Zdravotnická zařízení v USA 0 % 

Energetický průmysl 0 % 

Online investiční obchodní platformy 0 % 

Telefonní operátoři a poskytovatelé internetu 0,06 % 

Řízení letového provozu 0 % 

Hazardní hry, kasina, sázkové kanceláře 0 % 

Agregátory dat 0 % 

Aerolinie 0 % 

Pornografie, zábava pro dospělé 0 % 

Seznamovací weby 0 % 

Platební systémy typu Pay Pal 0 % 

Managed Service Providers 0 % 

Obchodování s konopím 0 % 

Kryptoměny (Blockchain) 0 % 

Dodavatelé ropy, zemního plynu a elektřiny 0 % 

Vojenská a obranná technika 0 % 

Letecká a kosmická technika 0 % 



 

 
6/6  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Řízení výrobního procesu 0 % 

Mission and Safety Critical Tech 

(Safety Critical Tech – systémy, jejichž selhání může mít za následek 
usmrcení nebo zranění lidí;  

Mission Critical Tech – systém, jehož selhání nebo narušení by způsobilo 
zastavení celého procesu / projektu / podniku) 

0 % 

Lékařské nebo zdravotnické technologie  0 % 

Pokladní systémy (Point of sale SW) 0 % 

Sociální sítě, sociální média 0 % 

Videohry 0 % 

Vytváření a distribuce streamovaného audio, hudebního, sportovního 
nebo video obsahu 

0 % 

 
Uveďte prosím detaily k výše uvedeným činnostem, které vykonáváte. 

 

Finanční služby a finanční instituce – jedná se pouze o příjem za úroky, nejedná se 
o příjem za poskytování služeb. 

Vládní organizace a státní správa – jedná se o poskytování IT služeb typu housing, 
hosting a souvisejících služeb, součástí je i drobný pronájem kancelářských prostor. 

Data hosting a poskytování cloudových služeb – jedná se poskytování IT služeb typu 
housing. 

Telefonní operátoři a poskytovatelé internetu – jedná se o poskytování IT služeb typu 
housing a pronájem. 

 
 
 

Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu 
s § 99 odst. 2 ZZVZ větou druhou lhůtu pro podání nabídek. 

S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek Zadavatelem prodloužena do 
28.11.2023, do 11.00 hodin. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele
	Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ větou druhou lhůtu pro podání nabídek.
	S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek Zadavatelem prodloužena do 28.11.2023, do 11.00 hodin.



		2023-11-08T11:50:33+0100
	Mgr. Jakub Richter




